Prefeitura Munici11al de Pahna
Estado de ~ lim1s Gerais
Praç:i Getúlio VMg:is, 11."'.!6 - Centro - P:i lma / l\ l

P: 36. 750-000
NPJ : 17.73,1.90610001-32

EDITAL Nº. 05/2023, DE 03 DE JULHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSICÓLOGO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

PROVA DE
NOME TÍTULO
PAULA MONTEIRO F. QUIRINO 17

EMANUELE STRECHT RANGEL 14

JHENNIFER VITÓRIA DE SOUZA LEITE 2
ISABELA TERRA ALVES ROCHA 2

Aos vinte e cinco dias do mês de Julho de dois mil e vinte e três, ás treze horas e trinta minutos

a Comissão do Processo Seletivo Simplificado Composta pelas servidoras : Aline Alvim de Paula

,Tanêa Maria Freitas de Paula Petrilo e Fernanda Augusta Pereira Machado reuniram-se na sala

de reunião da Prefeitura para análise e avaliação da documentação exigida em edital e a

comprovação de habilitação técnico-profissional para o exercício do cargo temporário de

Psicólogo para servir ás necessidades da Secretaria Municipal de Saúde .Com base na

documentação entregue à Comissão, apenas quatro candidatos encaminharam os currículos e

não enviaram os documentos que comprovavam as informações prestadas no currículo. Por

esse motivo a Comissão decidiu pontuar os inscritos de acordo com as informações

apresentadas e guiados pela tabela de valoração de títulos descritas no edital e deixa claro que

que só será validada a classificação se o candidato inscrito apresentar a documentação

informada e exigida em edital ao Setor de Recursos Humanos no ato da contratação. As

inscrições recebidas por esta Comissão foram de :Isa bela Terra Alves Rocha obtendo dois pontos

pela graduação na área de atuação; Jhennifer Vitória de Souza Leite obteve dois pontos pela

graduação específica na área de atuação; Emanuele Strecht Rangel obteve dois pontos pela

graduação específica na área, seis pontos em pós- graduação específica na área ,mais seis pontos

em cursos de especialização também na área de atuação, perfazendo um total de quatorze

pontos; Paula Monteiro F. Quirino obteve dois pontos em graduação específica para área de

atuação, seis pontos em pós- graduação e nove pontos em cursos de especialização também na

área de atuação, obtendo um total de dezessete pontos. Não havendo nada mais tratar, a

comissão deu por encerrada a reunião e eu Fern;;inda Augusta Pereira Machado lavrei a presente

ata que após lida e aprovada virá assinada por mim e P.elos demais me bros. Palma, vinte e

cinco de Julhojde dois mil e vinte e três. ~r-...Ll!....Ll.!....u:~.....uc..Ul.l,.,l,,.__~.J.&!..!.,,!1.UJ~é,,.__...,-l_~..J:::'._.L.1~::...,,,

euo.ch,o.do, 1fe..ine r~:m
ye,\-w..,a